(euarenta e oito mil oitocentos e setenta e oito reais e oitenta e um centavos)

2 - ROGERTO FERRETRA SENE TEIXEIRA (069.680.096-92) ,com valor total de R$ 12.379,60 (Doze

miltrezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos)

3 - EVANDRA pRISCtLA SANTANA LOPES (075.982.556-44l,com valor total de R$ 373'80

(Trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos)

Registre-se e cumPra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

potis, M G 4l_/_ séaôto-/2025

Afixado no quadro cle avisos do saguão da

Prefeitura Municipal confonle Lei